1

股票简称： 晨鸣纸业  晨鸣Ｂ  股票代码：000488  200488   公告编号：2012-045

山东晨鸣纸业集团股份有限公司

关于对外投资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资概述

1、对外投资基本情况

本公司拟与控股子公司江西晨鸣纸业有限责任公司（以下简称“江西晨鸣”）共

同出资成立晨鸣纸业集团财务有限公司（以下简称“财务公司”）。公司投资金额为人

民币 8 亿元，占注册资本的 80%；江西晨鸣投资金额为人民币 2 亿元，占注册资本的

20%。

2、董事会审议情况

山东晨鸣纸业集团股份有限公司第六届董事会第三次临时会议于 2012 年 10 月

12 日以通讯方式召开。本次会议应到董事

 2

业务；协助成员单位实现交易款项的收付；经批准的保险代理业务；对成员单位提供

担保；办理成员单位之间的委托贷款及委托投资；对成员单位办理票据承兑与贴现；

办理成员单位之间的内部转账结算及相应的结算、清算方案设计；吸收成员单位的存

款；对成员单位办理贷款及融资租赁；从事同业拆借；中国银行业监督管理委员会批

准的其他业务。

三、对外投资合同的主要内容

本次投资成立财务公司为本公司对外设立控股子公司，无需签订对外投资合同。

    四、备查文件目录

《山东晨鸣纸业集团股份有限公司第六届董事会第三次临时会议决议》

特此公告。

                                  山东晨鸣纸业集团股份有限公司董事会

二 O 一二年十月十二日